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JASNUM wsparcie menopauzy dzień i noc, 30 kapsułek + 30
kapsułek
 

Cena: 52,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps. + 30 kaps.

Postać kaps.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

JASNUM 30 kapsułek + 30 kapsułek
suplement diety

Jasnum to suplement diety będący starannie dobranym połączeniem standaryzowanych ekstraktów roślinnych, witamin oraz
minerałów. Kompozycja składników aktywnych została opracowana z myślą o uzupełnieniu diety oraz wsparciu kobiet w okresie
menopauzy. Preparat odpowiada na zróżnicowane potrzeby kobiety dzięki systemowi dwóch kapsułek do stosowania na dzień i noc.
Składniki aktywne kapsułek Jasnum dla kobiet

Koniczyna czerwona nazywana także łąkową (Trifolium pratense) to dziko rosnąca roślina, uznawana powszechnie za chwast. Nie
można jej jednak odmówić również cennych właściwości prozdrowotnych. Czerwona koniczyna jest naturalnym źródłem polifenoli, a jej
stosowanie w postaci ekstraktów znajduje zastosowanie przede wszystkim jako wsparcie prawidłowego funkcjonowania organizmu
kobiety w szczególnym okresie jej życia, czyli w menopauzie. Roślina ta przyczynia się także do utrzymania zdrowia serca oraz całego
układu krążenia.

Czerwona koniczyna w połączeniu z witaminą D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Natomiast witamina C pełni rolę w prawidłowej
produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości oraz skóry. Dodatkowo witamina C pomaga we właściwej
pracy układu odpornościowego. Przyczynia się również do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Chrom jest składnikiem mineralnym, który pełni rolę w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych,
jednocześnie wspierając utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Foliany przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia oraz znużenia, a witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Każda kapsułka Jasnum na noc to 1 mg melatoniny. Jest to ilość, której spożycie krótko przed pójściem spać pomaga w skróceniu
czasu potrzebnego na zaśnięcie. Dodatkowo chmiel jest rośliną wspierającą zdrowy sen oraz działającą wyciszająco. Szyszki chmielu
pomagają również przejść przez okres menopauzy.
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Suplement diety Jasnum to czysty skład bez substancji wypełniających, barwników oraz konserwantów. Opakowanie 30 kapsułek na
dzień i 30 kapsułek na noc pozwoli na miesięczną suplementację w cenne składniki aktywne.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu dla kobiet w okresie menopauzy.

Zalecane spożycie

  Dorośli: 1 kapsułka na dzień rano oraz 1 kapsułka na noc krótko przed pójściem spać.
  Kapsułki należy popić odpowiednią ilością wody.

Składniki

Składniki kapsułki na dzień: ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense) standaryzowany na zawartość 20%
izoflawonów, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, witamina C (kwas L-askorbinowy), chlorek chromu (III), witamina D
(cholekalcyferol), witamina B12 (metylokobalamina), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

Składniki kapsułki na noc: otręby ryżowe, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z szyszki chmielu (Humulus
lupulus) standaryzowany na 8-PN (8-prenylnaringenina), ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolum pratense)
standaryzowany na zawartość 20% izoflawonów, melatonina.

1 kapsułka na dzień zawiera:

  ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej 150 mg, w tym izoflawony 30 mg, witamina C 80 mg (100%)*, kwas foliowy 400 µg
(200%)*, witamina B12 100 µg (4000%)*, witamina D 50 μg (2000 j.m.) (1000%)*, chrom 50 µg (125%)*.

1 kapsułka na noc zawiera:

  ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej 50 mg, w tym izoflawony 10 mg, ekstrakt z szyszki chmielu 90 mg, melatonina 1 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

  Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu Jasnum na dzień i noc.
  Produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych.
  W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych przyjmowanie suplementu diety Jasnum należy omówić z
lekarzem lub farmaceutą.

Ważne wskazówki

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplement diety Jasnum nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
  Chronić przed wilgocią i światłem.

Zawartość netto
30 kapsułek na dzień + 30 kapsułek na noc

Producent

USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
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